
ゲーム模擬店の 
お手伝いを　　　 

　　募集します！

清水公園東自治会 
会長　片岡 

執行部　中里 

　平素より、自治会活動にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 
10月20日に開催のBBQ大会で、子供向けのゲーム模擬店を計画す
ることになりました。そこで、模擬店のお手伝いをしてくださる方
を募集します。 

◼ 仕事の内容 

「道具の準備(当日)」「店番」「(可能な方のみ)景品の買い出し」　　 

※お手伝いの方にもBBQを楽しんで頂けるように、１店舗２名以上
にして無理のない運営にしたいと思います。 

お手伝いしていただける方は、下記日時にお集まり下さい。 

日時：10月6日（日）11-12時 

場所：清水公園駅前 ソライエひろば 「ものづくり工房」 

　　　＊10時～役員班長会を開催。 

　　　　11時からゲーム模擬店の計画について話し合います。

10.20  秋のBBQ大会


	ゲーム模擬店の
	お手伝いを
	募集します！

